МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Спасский индустриально-экономический колледж»

ПРИКАЗ

25.08.2023 г.  № 278

г.о Спасск-Дальний

«О зачислении и переводе  на индивидуальный

график  обучения на очную форму обучения»

В соответствии с пунктами 3 и 7 ст. 34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании личных заявлений

студентов, зачисленных в 2023 году на первый курс, результатов освоения

образовательной программы среднего общего образования, Правила приёма граждан в

КГБПОУ СИЭК от 12.01.2023 г. и Протоколом приемной комиссии от 25.08.2023 г. №8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  На основании поданных заявлений, результатов освоения образовательной программы

среднего общего образования перевести в число студентов 2 курса для обучения по очной

форме на места с полным возмещением затрат на обучение поступающего:

1.1.На специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

                                                                     Группа Ю-22

1.  Гарачук Михаил Константинович

Директор                                                   Л. М. Шевандронова